Warszawa, 18 maja 2023 r.

Dotyczy postepowania prowadzonego na podstawie ,, Regulaminu planowania, zasad
organizacji i udzielania zamdwien publicznych o wartosci ponizej kwoty 130.000,00 zt netto

obowigzujgcego w Patacu Mtodziezy w Warszawie” ktérego przedmiotem jest

»Dostawa nowego jachtu zaglowego do Osrodka Warszawskiego Patacu

Mtodziezy w Pieczarkach k. Gizycka woj. warminsko-mazurskie”

Zamawiajgcy w zwigzku z pytaniami z dnia 18.05.2023 r. dotyczgcymi przedmiotu

zamowienia: Zatfgcznik nr 1 do Zaproszenia do ztozenia oferty cenowej pkt. 8, informuje:

Pytanie nr 1:
Dotyczy liczby szafek i jaskotek.

Zamawiajgcy w opisie technicznym wskazat: ,,Szafki i jaskétki min. 4”. Czy szafek i jaskétek
ma by¢ tacznie 4 czy majq byc 4 szafki i 4 jaskoétki? Czy moga byc tylko 4 szafki lub tylko
4 jaskotki?

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapisy w pkt. 8 ,Szczegdétowego opisu technicznego
przedmiotu zamdwienia” w taki sposdb, ze wskazany powyzej zapis otrzymuje brzmienie:

- szafki min. 4 i jaskdtki min. 4.

Pytanie nr 2:
Dotyczy mozliwosci poszerzenia koi w messie.
Zamawiajgcy w opisie technicznym wskazat: ,,Dwie pojedyncze koje w messie (mozliwos¢

poszerzenia)”. Co oznacza mozliwos¢ poszerzenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza mozliwos¢ instalacji w przysztosci
ptyt pomiedzy skrzynig mieczowa, a istniejgcym pojedynczym spaniem celem dodania

2 dodatkowych miejsc do spania w messie.



